
Dohoda o narovnám
k smlouvé o diio 95/2/2019

uzavftny v f^ouladu s usUmovenim § a nási zákona c. 89/2012 Sb.. ohčoňsk4ho zákoníku, v plamém zněni

Statuta roí mČslo Most
IČO: 002 66 094
DIČ; C700266094
sídlem: Radniční l, 434 01 Most
zastoupeno: Mgr Janem Paparegou, primátorem mčsca
(dále jen „objednatel'")

PODU, s.r.o.
IČO: 048 30211 
DIČ:C20483021I
sídlem: Hořanská waia 704, 434 01 Most 
zastoupena: Kamilem Pochobradským, Jcdnalelem 
(dále Jen,zhotovitel ')

(společné dále jako „smluvní strany"')

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce, roku tuto

dohodu o narovnání:

L
Předmět dohody o narovnání

1. Smluvní strany shodně konstatuji, že mezi nimi byla dne 28. 6. 2019 uzavřena Smlouva o dilo Č, 95/2/2019 (dále 
jen „smlouva o dílo") na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo. a to realizaci stavby ,.ZŠ 
V. Nezvala - rekonstrukce sociálního zřízení v I . NP“ a objednatel se zavázal uhradit cenu stanovenou v čl. V. 
smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany prohlašuji, že pří sepisu smlouvy došlo k překlepu (chybě v psaní), a to v bodě 5.1 smlouvy o 
dílo. konkrétné v Částce ceny o dílo, kdy bylo uvedeno, že cena o dílo činí 688.477,70 K5 bez DPH. Smluvní strany 
prohlašují a jsou srozuměni, že lato cena díla je nesprávná.

3. Smluvní strany prohlašují a jsou srozuměni, že správná výše ceny díla (nejvýše přípustná cena) Člní_688.447.70 
Kč (slovy: šest set osmdesát osm tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun českých a sedmdesát haléřů) bez DPH.

4. Smluvní strany prohlašují a jsou srozumění, že právě výše uvedená správná c^a za provedení díla byla uvedena 
v nabídce zhotovitele v otevřeném řízení pro zadání veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdéjších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že kromě překlepu (chybě v psaní) v ceně díla jsou ostatní části (ustanovení) smlouvy 
bezvadné a touto dohodou o n^ovnání se nemění.

11.
Závěrečná ustanovení

I. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlasmich rukou za splněnou i v případě, 
že adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou čí naposledy písemně oznámenou adresu pro 
doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypraveni píscnmosli. •

5", • 1/3-



2. Smluvní strany výslovné souhlasí s lim, aby smlouva vč. jejích dodatku byla vedena v evidencí smluv vedené
statutárním mésiem Most, která bude přístupná dle zákona i. 106/1999 Sb,, o svobodném pnstupu k infonuacím, 
ve znění pordéjáícti předpisů % která údaje o smiuvnícb stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skulečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

4. V případě, že některé pstanovení léto dohody je nebo se stane neúcinné, zbslávají ošumí ustanovení účinná. 
Smluvní strany se zavazují nahradil neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že 
veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatku budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních sn^ zejména zák. Č. 89/2012 Sb.. 
Občanským zákoníkem, v plamém zněni, a dalšími obecné závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvlášmích podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozděll do 30 pracovních dnu od 
podpisu smlouvy. V případe nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží ihotovíul do datové schránky/e-roavlero ^ re^slw stnVuv,
Potvrzení obsahuje meiadaia, je ve formátu .pdf. označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřqnění 
smlouvy v registru smluv, nijak dále o léto skutečnosti informován.

li. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotoveni obdrží každá ze anluvních 
stran. Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9, Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v regislru smluv.

10. Smluvní strany po rádném přečtení léto dohody a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim zaiám její 
smy'sl a účel, že odpovídá projevu jejích vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísní a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

n. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí N arizen i m Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně f>7Íckých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto Údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne: " t *l(l" Z019 V Mostě dne: -IQ-íOtt

objednatel

Sirana 2^3



Datum Jméno, pfijmeni / příp. organizace Fonkce. ORJ Podpn

Zpracoval/a/i/y:
KINDL & PARTNEŘI 

advokátuj kanoeláf s.r.o.

Vedoucí odboru; i.-ity. tj-w Ing. Olga Vyleťalová Vedoucí Ol

Správce rozpočtu: Ing. Vaada Vilhelmová Rkonomka Ol
□dotace EU apod. GDodmínčná pohledávka CoodmÍDéD^ závazek Kf řvA DPH^
□ podpora de mícimift □ veřejná podpora - ‘«k® s
Za OF pawudil/a: J-fl.Í4l9 Ing. Bc. Karel Šmfha Refe^mOF

AK- prâvnè posoudí l/a;

KIN DL & PARTNEŘI 
advokátní kance 1^ s.ro.

Advokátní
kancelář

C

-7^--------------

IJvcřcjirfní v reel stru smluv: DNE SANO
ADonvTTiizovat smlouvu: DNE BAŇO

Za VM schválil/a:

Schváleno v: a PPM / □ RmM / C ZmM - dac

Datum uveřejnání smlouvy:
Poznámka:

ID smkmvy 7 registru smluv:

Stniüâ 3/3


